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“İnsanlık Rehberi Kur’an’dan İnsan Karşıtı Bağnazlık ve
Şiddet Çıkaran DEAŞ Neyse Bu 300 Fransız da Aynı”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik
Almanya AB Bakanı Michael Roth ile Bir Araya Geldi

“ABD'nin İran ile Yapılan Nükleer Anlaşmadan Çekilmeye
Karar Vermiş Olması Daha İyi Bir Tabloya Hizmet Etmez”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’in
9 Mayıs Avrupa Günü Mesajı

“Gazze'de Tüm Dünyanın Gözü Önünde Yeni Bir
İsrail Zulmü Yaşanıyor”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 7. Türk-İngiliz
Tatlıdil Forumu’na Katıldı

“Türkiye Dünyada Yaşanan Süreçlerde Barışa ve İstikrara
Katkı Verebilecek Kapasitesi En Yüksek Siyasi Aktördür”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Birleşik Krallık Ziyaretine

Refakaten Katıldı
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Bosna-Hersek Ziyaretine

Refakaten Katıldı

Avrupa Birliği Bakanlığı 2018 Genç Çevirmenler
Yarışması Brüksel Ziyareti Gerçekleştirildi

Avrupa Birliği Bakanlığı Koşusu Gerçekleştirildi

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Yunan Danıştayının
Darbecilere İlişkin Kararına Yönelik Değerlendirmelerde Bulundu

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik İspanya’nın
Ankara Büyükelçisi Rafael Mendívil Peydro’yu Kabul Etti

“Almanya'nın Terör Örgütü Yandaşları Tarafından Yapılan Mitinge
İzin Vermesi Demokrasi ve Hukuk Anlayışıyla Bağdaşmaz”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’in Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron’a Yönelik Değerlendirmeleri

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Cemevinde
Vatandaşlarla İftar Yaptı
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, eski Fransa Cumhurbaşkanı 
Nicolas Sarkozy'nin de aralarında bulunduğu 
300 Fransız yazar ve siyasetçinin "şiddet ve 
Yahudi düşmanlığı yaydığı" iddiasıyla 
Kur'an-ı Kerim'den bazı ayetlerin çıkarıl-
masını istemesine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Resmi Twitter hesabından yaptığı açıklama-
da konuya ilişkin tepkisini dile getiren AB 
Bakanı Ömer Çelik, "Entelektüel şiddetin ve 
barbarlığın en çarpıcı örneği bu. Bu kişiler 
kim olurlarsa olsunlar ve şimdiye kadar neyi 
savunmuş olurlarsa olsunlar, bağnazlık 
tarihinin ilk sırasına yazılacaklar. Barbarlık 
modern dünyanın ortasına entelektüel ve 
siyasi sıfatlarla yerleşiyor." değerlendirme-
sinde bulundu. 

Söz konusu kişilerin "barbar ve ahlak dışı" 
taleple terör örgütü DEAŞ'ın ideolojik akra-
balığına kayıt yaptırdıklarını belirten Bakan 
Ömer Çelik, "DEAŞ’ın en yakın ideolojik  
akrabası olduklarını ancak bu şekilde anlata-
bilirlerdi. Ancak siyasal psikiyatrinin konusu 
olacak bu yaklaşım, Avrupa’nın ortasında 
nasıl bir barbarlığın yükseldiğini, en az DEAŞ 
kadar tehlikeli bu zihniyetin kendisini nasıl 
bazı kavramların arkasına sakladığını ifşa 
ediyor." ifadelerini kullandı. 

AB Bakanı Ömer Çelik, "DEAŞ'ın aleni akra-
balarını" tespit etmenin kolay olduğunu 
vurgulayarak, "Asıl böyle entelektüel ve siyasi 
görünüm arkasındakiler çok tehlikeli. Sözde 
şiddet karşıtı görünüp, yaklaşımlarıyla 
bağnazlık ve şiddete tapan zihniyettir bu. 
İnsanlık rehberi Kur’an’dan insan karşıtı 
bağnazlık ve şiddet çıkaran DEAŞ neyse, bu 
300 Fransız da aynı." mesajını paylaştı.

“İnsanlık Rehberi Kur’an’dan İnsan Karşıtı Bağnazlık ve 
Şiddet Çıkaran DEAŞ Neyse Bu 300 Fransız da Aynı”
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Almanya Federal Cumhuriyeti 
Avrupa İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı 
Michael Roth ile bir çalışma yemeğinde bir 
araya geldi.

Çalışma yemeğinde, Türkiye-Almanya siyasi 
ilişkilerindeki son gelişmeler, Türkiye-AB 
ilişkileri ve bu kapsamda Gümrük Birliği’nin 
güncellenmesi, vize serbestisi ile başta Suriye 
ve Zeytin Dalı Harekatı olmak üzere bölgesel 
konular ve Avrupa’daki genel siyasi durum 
ele alındı.

Görüşmede ayrıca, Almanya’daki PKK ve 
FETÖ odaklarına karşı Alman makamlarının 
daha etkili önlemler almaları ve Almanya’da 
yaşayan vatandaşlarımızın 24 Haziran seçim-
lerinde demokratik haklarını kullanmaları 
konusunda Alman makamlarınca gerekli 
işbirliğinin gösterilmesine dair beklentiler de 
AB Bakanı Ömer Çelik tarafından dile           
getirildi.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 
Almanya AB Bakanı Michael Roth ile Bir Araya Geldi
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, 9 Mayıs Avrupa Günü vesilesiyle 
yazılı bir mesaj yayımladı. Bakan Ömer Çelik, 
mesajında şu satırlara yer verdi:

“9 Mayıs Avrupa Günü, insanlık tarihinin en 
önemli barış projelerinden biri olan Avrupa 
Birliği’nin doğum günüdür. 68 yıl önce 
bugün Schuman Deklarasyonu ile başlayan 
ve nihayetinde AB’ye evrilen bu süreç, yüzyıl-
lardır savaşlarla sarsılan kıtaya barış, refah ve 
istikrarın gelmesine vesile olmuştur. Bir ortak 
değerler bütünü olarak da dünya siyasi 
tarihinde yerini alan Avrupa Birliği,  
toplumsal yaşamın her alanına etki eden 
ortak politikaları ile hem Birlik vatandaşlarına 
hem de uluslararası topluma ilham veren 
eşsiz bir örnek teşkil etmiştir.

Ancak, son dönemde uluslararası sistemde 
yaşanan krizler, Birleşik Krallık’ın AB’den 
ayrılması, temel bazı politika alanlarında AB 
üyesi ülkeler arasındaki görüş ayrılıkları ve 
Avrupa’da giderek oy oranlarını artıran aşırı 
sağ partiler gibi gelişmeler AB’nin                
geleceğiyle ilgili tartışmalar yaratmış;  AB’ye 
yönelik göç dalgası birçok Avrupa ülkesinde, 
yabancı karşıtlığının ve İslam düşmanlığının 
yükselmesine neden olmuştur. Her ne kadar 
mevcut durumda sarsıntılar yaşıyor olsa da, 
AB sahip olduğu güçlü ve köklü değerlere ve 
ilkelere sahip çıktığı sürece bu sarsıntılardan 
korunacaktır.

Türkiye’nin en başından itibaren ısrarla 
vurguladığı husus, Birlik’in zamanın ruhuna 
yakışmayan ve ülkelerin ilerlemesinin 
önünde duran önyargılardan, korkulardan 

sıyrılıp temel değerlerine dönmesidir. AB, 
krizleri aşmanın yolunun Türkiye’nin 
üyeliğinden geçtiğini iyi anlamalıdır.

60 yıla yakın zamandır süregelen Türkiye-AB 
ilişkilerinin tarihi neredeyse AB’nin tarihi 
kadar eskidir. Bu zaman zarfında ilişkiler kimi 
zaman durma noktasına gelirken, kimi 
zaman büyük atılımlara sahne olmuştur.    
Her ne kadar ülkemiz tam üyelik yolunda 
siyasi blokajlardan önyargılara kadar        
farklı engellerle karşılaşsa da AB’ye katılım 
yönündeki çalışmalarını ve bu alandaki 
reformlarını kararlılıkla devam ettirmiş ve 
AB’ye tam üyelik yolunda güçlü bir            
irade sergilemiştir. Türkiye, Müzakere Süre-
cinde Avrupalı muhataplarımızdan da aynı 
kararlılık ve iradeyi göstermesini beklemek-
tedir. Bu bakımdan 26 Mart 2018’de           
Bulgaristan’ın Varna kentinde düzenlenen 
Türkiye-AB Zirvesi, zor bir dönemden geçen 
Türkiye-AB ilişkilerinde güven tazelemek 
açısından faydalı olmuştur. Türkiye-AB birlik-
teliğinin öneminin liderler tarafından teyit 
edilmesi, özellikle genişleme politikasının 
yeniden AB'nin gündemine alındığı bir 
dönemde ülkemizin adaylığının en üst 
düzeyde vurgulanması bizim açımızdan 
önem teşkil etmektedir.

AB’nin Türkiye’ye tam üyelik yolunda hakka-
niyete dayalı, objektif ve ortak geleceği 
kurma iradesine yaslanan yaklaşım içinde 
olması gerektiğinin altını çiziyorum. Bu        
vesileyle bütün Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşlarının ve AB’li dostlarımızın Avrupa 
Günü'nü içtenlikle kutluyorum.”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’in 
9 Mayıs Avrupa Günü Mesajı
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, resmi Twitter hesabından yaptığı 
açıklamada ABD Başkanı Donald Trump'ın 
ABD'nin İran ile yapılan nükleer anlaşmadan 
ayrılacağı ve 2015'te askıya alınan İran 
yaptırımlarının yeniden uygulanacağına 
ilişkin açıklamalarına yönelik değerlendirme-
de bulundu. 

İran’ın nükleer faaliyetlerine ilişkin 
anlaşmanın önemli bir zemin olduğunu ve 
Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'nın (UAEA) 
İran’ın anlaşmaya uygun hareket ettiğini 
raporlarıyla teyit ettiğini vurgulayan Bakan 
Ömer Çelik, "ABD’nin anlaşmadan çekilmeye 
karar vermiş olması daha iyi bir tabloya 
hizmet etmez." ifadesini kullandı.

Türkiye'nin tüm nükleer silahlar hakkındaki 
ilkeli tutumunun "en yüksek standarda sahip 
yaklaşımı" temsil ettiğini belirten AB Bakanı 
Ömer Çelik, İngiltere, Almanya ve Fransa'nın 
ortak bildiri yayınlayarak anlaşmaya 
bağlılıklarını vurguladığını hatırlattı.

Bakan Ömer Çelik, bu üç ülkenin, anlaşmanın 
ortak güvenlikleri için önemli olduğunu 
açıkladığının altını çizdi. AB Bakanı Ömer 
Çelik, söz konusu bildiride anlaşmanın, 
"İran’ın nükleer programı hakkındaki ihtilafın 
uluslararası hukuk çerçevesinde çözümü için 
bağlayıcı karar olmayı sürdürdüğünün" 
vurgulandığını kaydetti.

AB Bakanı Ömer Çelik, mesajında şu ifadelere 
de yer verdi:

"Maalesef ABD’nin kararı çok kötü      
gelişmelere kapı açacak bir yaklaşıma sahip. 
İran’ın anlaşmayı ihlal ettiğine dair hiçbir delil 
yokken ABD’nin bu kararı alması, müttefikleri 
ile tam zıt pozisyon alması demek. Daha çok 
müzakereye ihtiyaç duyulan bir dönemdeyiz. 
Kuzey Kore ile ağır problemler diplomasi ile 
çözülürken ve bu diplomasi için yeni bir 
umut olmuşken, İran’ın uyduğu ve işleyen bir 
anlaşmanın bu şekilde zedelenmeye çalışıl-
ması çok yanlış."

“ABD'nin İran ile Yapılan Nükleer Anlaşmadan Çekilmeye 
Karar Vermiş Olması Daha İyi Bir Tabloya Hizmet Etmez”
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Birleşik Krallık’ın Reading kentin-
de düzenlenen 7. Türk-İngiliz Tatlıdil Foru-
mu’na katılmak üzere İngiltere’ye bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

AB Bakanı Ömer Çelik, Forum açılışında York 
Dükü Prens Andrew ve Birleşik Krallık 
Dışişleri Bakanı Boris Johnson ile birlikte 
hazır bulundu ve bir açılış konuşması 
gerçekleştirdi.

AB Bakanı Ömer Çelik’in İngiltere Dışişleri 

Bakanı Boris Johnson ile görüşmesinde hem 
genel meseleler hem de Forum gündemi 
değerlendirildi.

Bakan Ömer Çelik, Birleşik Krallık Avrupa ve 
Amerika İşlerinden sorumlu Devlet Bakanı Sir 
Alan Duncan ile birlikte Forum kapsamında 
12 Mayıs tarihinde düzenlenen “Brexit     
Sonrası” başlıklı oturumda konuşma yaptı.

Oturumda, Brexit sonrası AB ile ilişkilerimiz, 
ikili ilişkilerimiz ve stratejik işbirliğimiz       
vurgulandı.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 7. Türk-İngiliz 
Tatlıdil Forumu’na Katıldı
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Türk-İngiliz Tatlıdil Forumuna 
katılmak üzere bulunduğu İngiltere’nin 
başkenti Londra’da Türk basınına değer-
lendirmelerde bulundu. İngiltere'nin 15 
Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye’yi 
en doğru anlayan ülkelerin başında geldiğini 
belirten AB Bakanı Ömer Çelik, şunları ifade 
etti:

“İngiltere ile özel bir ilişkimiz olduğu açık. 
İngiltere, özellikle darbe girişiminden sonra 
Türkiye’yi hemen hemen en doğru pozisyon-
da anlayan ülkelerin başında geliyor. Fetul-
lahçı Terör Örgütü'nün darbe girişiminden 
hemen sonra Türkiye’yi ziyaret ettiler. Ondan 
sonraki pozisyonlarını da bu çerçevede 
kurdular. Seçilmiş Cumhurbaşkanına,  
seçilmiş kurumlara, seçilmiş hükümete 
desteklerini her vesileyle yinelediler. Nitekim 
o sürecin arkasından aldığımız tedbirlerle 
ilgili olarak da bu tedbirleri yerli yerinde 
anlamaya çalışan, bunları yerli yerinde 
değerlendirmeye çalışan bir siyaset güttüler.”

ABD Başkanı Donald Trump’ın ülkesinin 
büyükelçiliğini Kudüs’e taşıma ve İran 
nükleer anlaşmasından çekilme kararlarına 
da değinen AB Bakanı Ömer Çelik, “Burada 
tabii Türkiye, İslam İşbirliği Teşkilatı Dönem 

Başkanı olarak, Avrupa Birliği’ne aday ülke 
olarak, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde çok 
güçlü bir ses ortaya koydu. Avrupa Birliği 
ülkelerinin çoğunluğu da Kudüs konusunda 
Türkiye ile paralel bir düşünceye sahip.” diye 
konuştu.

“Enteresan bir dönemden geçiyoruz.” diyen 
AB Bakanı Ömer Çelik, ilk defa bir Amerika 
Birleşik Devletleri Başkanı ile Batı ittifakının 
diğer ülkeleri arasında bu derece yoğun 
çelişki görüldüğünü vurguladı. Bakan Ömer 
Çelik, bu durumun ABD’nin Kudüs kararında 
ortaya çıktığını, İran ile nükleer anlaşmadan 
çekilme kararı ile de zirveye ulaşmış 
göründüğünü söyledi.

Türkiye'nin dünyada yaşanan süreçlerde 
oynadığı gerek küresel gerekse bölgesel 
rolle barışa, istikrara katkı verebilecek kapasi-
tesi ve tecrübesi en yüksek siyasi aktör olarak 
gözüktüğünü anlatan Bakan Ömer Çelik, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ABD’nin Kudüs ve İran nükleer 
anlaşması kararlarının ardından yürüttüğü 
yüksek diplomasinin buna örnek teşkil 
ettiğini kaydetti. AB Bakanı Ömer Çelik, 
benzer bir diplomasinin İngiltere ile Rusya 
arasındaki casus krizi ve Suriye’deki olaylar 
bağlamında da sergilendiğinin altını çizdi. 

“Türkiye Dünyada Yaşanan Süreçlerde Barışa ve İstikrara 
Katkı Verebilecek Kapasitesi En Yüksek Siyasi Aktördür”
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Birleşik Krallık’a yaptıkları 
ziyarete refakaten katıldı.

AB Bakanı Ömer Çelik, ziyaret kapsamında 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 7. Türk-İngiliz Tatlıdil Foru-
mu’nun kapanış oturumunda ve saygın 
düşünce kuruluşlarından Chatham House’da 
gerçekleştirdiği konuşmada hazır bulundu.

Bakan Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Anadolu Ajansı 
(AA) ve TRT World'ün Genç Yetenek 
Geliştirme Projesi kapsamında Londra’da 
eğitim gören öğrencileri kabulünde de 
bulundu.

AB Bakanı Ömer Çelik, Birleşik Krallık ziyareti 
kapsamında ayrıca Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Haham Elahanan 
Beck ve beraberindeki Neturei Karta 
Ortodoks Musevi Cemaati üyelerini kabulüne 
de katıldı.

Birleşik Krallık’a resmi ziyaretinde Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 
AB Bakanı Ömer Çelik’in yanı sıra, Başbakan 
Yardımcısı Mehmet Şimşek, Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Hulusi Akar, Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekci, Adalet Bakanı Abdülhamit 
Gül, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat 
Albayrak, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş 
ve Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli 
eşlik etti.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Birleşik Krallık Ziyaretine 
Refakaten Katıldı
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, sosyal paylaşım sitesi               
Twitter’daki hesabından ABD'nin Tel Aviv 
Büyükelçiliğini Kudüs'e taşıması ve bunu 
protesto eden Filistinlilerin İsrail tarafından 
şehit edilmesine ilişkin açıklamalarda           
bulundu. 

Gazze’de tüm dünyanın gözü önünde yeni 
bir İsrail zulmü yaşandığını belirten AB 
Bakanı Ömer Çelik, "Bu vahşetin sorumlusu 
İsrail, hukuksuz bir şekilde Kudüs'te 

büyükelçilik açan ABD'nin cesaretlendirmesi 
ile mazlum Filistinlileri katlediyor.” ifadesini 
kullandı.

"İsrail, cinayet işlemeye devam ediyor" diyen 
AB Bakanı Ömer Çelik, "Gazze'de tüm dün-
yanın gözü önünde yeni bir İsrail zulmü 
yaşanıyor. Hayasızca katliam yapanlar 
karşısında, insanlığın şerefini temsil eden 
tüm yeryüzü sakinleri mazlumların yanında." 
ifadelerini kullandı.

“Gazze'de Tüm Dünyanın Gözü Önünde Yeni Bir 
İsrail Zulmü Yaşanıyor”
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Bosna-Hersek’e yaptıkları 
ziyarete refakaten katıldı.

AB Bakanı Ömer Çelik, ziyaret kapsamında 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ile Bosna Hersek Devlet Başkanlığı 
Konseyi Başkanı Bakir İzzetbegovic önder-

liğindeki heyetlerarası görüşmelerde hazır 
bulundu.

AB Bakanı Ömer Çelik ayrıca, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
onur konuğu olarak iştirak ettiği 6. UETD 
Genel Kurul toplantısına ve Uluslararası 
Saraybosna Üniversitesinin fahri doktora 
tevdi törenine de katıldı.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Bosna-Hersek Ziyaretine 
Refakaten Katıldı
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Ankara’da görev süresini tamamlayarak veda 
ziyaretinde bulunan İspanya Krallığı’nın 
Ankara Büyükelçisi Rafael Mendívil 
Peydro’yu kabul etti.

AB Bakanlığında gerçekleşen görüşmede 
Bakan Ömer Çelik, Türkiye-İspanya                 
ilişkilerine yaptığı değerli katkılar için 
Büyükelçi Mendívil’e teşekkürlerini ifade etti. 

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik İspanya’nın 
Ankara Büyükelçisi Rafael Mendívil Peydro’yu Kabul Etti
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Yunanistan'da Danıştay hakim-
lerinin ülkeye kaçan darbecilere iltica hakkı 
verilmesine ilişkin kararını Twitter hesabında 
değerlendirdi.

AB Bakanı Ömer Çelik, Yunanistan'da 
Danıştayın, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki 
darbe girişimi sonrası bu ülkeye kaçan 
darbeci askerlere iltica hakkı verilmesine 
hükmetmesinin bir ülke için olabilecek en 
utanç verici karar olduğunu belirterek, 
"Kuşkusuz bu zihniyet Türkiye'ye karşı da 
Türkiye düşmanlarının yanında yer almıştır." 
değerlendirmesinde bulundu. 

Bakan Ömer Çelik, mesajında şunları      
kaydetti:

"Yunanistan'da Danıştay, 15 Temmuz darbe 
girişimi sonrası ülkeye kaçan darbecilere 
iltica hakkı verilmesine hükmetmiş. Bir ülke 
için olabilecek en utanç verici karar. AB üyesi 
Yunanistan'ın hukuk sistemi, Türkiye'de 
demokrasiyi ortadan kaldırmaya yönelik 
darbe girişiminde bulunan teröristleri 
himaye etme kararı almıştır. Demokrasiye 
karşı teröristleri himaye eden bu hukuksuz 
hukuk anlayışının geldiği nokta vahimdir."

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Yunan 
Danıştayının Darbecilere İlişkin Kararına Yönelik 
Değerlendirmelerde Bulundu
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, resmi Twitter hesabından 
Almanya'nın terör örgütü yandaşlarına 
miting izni vermesine yönelik görüşlerini 
beyan etti.

AB Bakanı Ömer Çelik, Twitter hesabından 
yaptığı açıklamada, "Almanya'nın terör 
örgütü yandaşları tarafından yapılan mitinge 
izin vermesi, demokrasi ve hukuk anlayışıyla 
bağdaşmaz. Alman makamlarının izniyle 
terör gösterisi yapılmıştır." ifadelerini 
kullandı.

Bu faaliyetlere izin verenlerin, kendi 
demokrasi ve hukuk anlayışlarını bu 
örgütlerin hizasına yazmakta olduğunun 
altını çizen AB Bakanı Ömer Çelik, "Terör 
insanlık suçudur. Terör gösterisine izin 
verenler insanlığa karşı işlenen suçlarla 
mücadele ettiklerini iddia edemezler." 
değerlendirmesinde bulundu.

AB Bakanı Ömer Çelik, PKK terör örgütünün 
himaye edilmesinin, Alman makamlarının 
izniyle gerçekleştiğine dikkati çekerek, 
"Alman makamları açıkça bir terör 
örgütünün Avrupa'nın ortasında faaliyet 
yapmasına izin vermektedir." vurgusu yaptı. 

Hukuk ve demokrasi anlayışı açısından 
mücadele edilmesi gereken terör                
faaliyetlerine, resmi makamlar eliyle izin 
verilmesinin artık hiçbir mazeretle izah edile-
meyecek şekilde terörün himaye edilmesi 
anlamına geldiğini belirten Bakan Ömer 
Çelik, "Terör örgütleri arasında iyi ya da kötü 
gibi ayrım yapan demokrasilerin kendi 
meşruiyetlerini zayıflatmaktan başka iş 
yapmadıkları açıktır. Terörü himaye ederek 
kendi demokrasilerine, kendileri saldırmış 
oluyorlar." ifadesini kullandı.

“Almanya'nın Terör Örgütü Yandaşları Tarafından 
Yapılan Mitinge İzin Vermesi Demokrasi ve Hukuk 
Anlayışıyla Bağdaşmaz”
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Türklere yönelik nefret suçu 
işleyen Fransız Le Point dergisine sahip çıkan 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'a 
yönelik değerlendirmelerde bulundu. 

AB Bakanı Ömer Çelik, Twitter hesabından 
yaptığı açıklamada "Hiçbir yayıncılık değeri 
olmayan bir kara propaganda yöntemiyle 
nefret suçu işleyen bu dergiye Macron sahip 
çıkmış. Ve basın özgürlüğünden bahsetmiş. 
Nefret suçu ve aleni hakaret ne zamandan 
beri basın özgürlüğü oldu?" ifadelerini 
kullandı.

Fransız Le Point dergisinin Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a 
yönelik, kara propaganda yöntemiyle     

saldırarak nefret suçu işleyen bir yayın 
yaptığını belirten AB Bakanı Ömer Çelik, 
Fransa Cumhurbaşkanı Macron'a "Sayın 
Macron aynı üslubun, nefret dilinin ve kara 
propagandanın kendisi için kullanılmasını 
uygun buluyor mu?" sorusunu yöneltti.

Fransa'da yayın yapan haftalık Le Point 
dergisinin son sayısında Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye, 
Fransa'da yaşayan Türkler ve Türklere ait 
kurumlara yönelik kesin olmayan veya 
anonim kaynaklara dayandırıldığı söylenen 
bilgilerle karalama kampanyası başlatılmıştı. 
Dergiye, Türkiye ve Fransa'da yaşayan 
Türkler büyük tepki göstermiş, Avignon 
kentinde bir gazete bayisine asılan tanıtım 
afişi protestolar sonucu indirilmişti.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’in 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’a Yönelik 
Değerlendirmeleri
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Adana'nın Yumurtalık ilçesindeki 
bir cemevinde vatandaşlarla iftar yaptı.

İftarın ardından vatandaşlarla sohbet eden 
Bakan Ömer Çelik, daha sonra burada bulu-
nan spor salonunu ziyaret etti. Sporcu 
gençlerle sohbet eden AB Bakanı Ömer Çelik, 
gençlerin hayatlarının ve geleceklerinin güzel 
olması temennisinde bulundu.

Gençlerin ileride Vali, Bakan, Cumhurbaşkanı 
olarak ülkeyi yöneteceğini ifade eden AB 
Bakanı Ömer Çelik, "O günler için daha güzel 
hazırlanın. Daha çok okuyun, dünyayı daha 
çok tanıyın, güzel spor yapın, yabancı dil 
öğrenin." tavsiyelerinde bulundu.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Cemevinde 
Vatandaşlarla İftar Yaptı
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Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından düzenle-
nen 2018 Genç Çevirmenler Yarışması’nda 
başarılı olan genç çevirmenler, AB’nin      
Brüksel’de yerleşik çeviri genel         
müdürlüklerine yapılan bir çalışma ziyaretiyle 
ödüllendirildiler. Yarışmayla, mesleğe hazır-
lanan genç çevirmenlerin Türkiye'nin AB'ye 
katılım sürecine yönelik farkındalıklarının 
artırılması amaçlanıyor.

Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Tem-
silciliği’ni de ziyaret eden genç çevirmenler, 
AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilci Yardım-
cısı Doç. Dr. F. H. Burak Erdenir tarafından 
kabul edildi.

Avrupa Birliği Bakanlığı 2018 Genç Çevirmenler 
Yarışması Brüksel Ziyareti Gerçekleştirildi

Avrupa Birliği Bakanlığı ve Türkiye Jokey 
Kulübü tarafından, 9 Mayıs Avrupa Günü 
kutlamaları kapsamında Ankara                  
Hipodromu'nda "AB Bakanlığı Koşusu" 
düzenlendi.

Jokeyi Özcan Yıldırım olan Panta Rhei isimli 
atın kazandığı koşu sonrası kupayı, kazanan 
atın sahibi Umut Babadağlı’ya Avrupa Birliği 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Yücel 
verdi.

Avrupa Birliği Bakanlığı Koşusu Gerçekleştirildi
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9 Mayıs 1950

Fransa Dışişleri Bakanı Robert Schuman, Fransa ve Almanya’nın ve onlara katılmak isteyen 
diğer Avrupa devletlerinin kömür ve çelik kaynaklarının, tek bir havuzda toplanması teklifinde 
bulundu. Schuman Deklarasyonu olarak bilinen bu belgenin yayınlandiığı gün, AB’nin doğum 
günü olarak kabul edilmiş olup her yıl “Avrupa Günü” olarak Avrupa genelinde kutlanmak-
tadır.

2 Mayıs 1992

Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) Anlaşması, Porto’da (Portekiz) imzalandı.

1 Mayıs 1999

Amsterdam Antlaşması yürürlüğe girdi.

19 Mayıs 2003

AB Bakanlar Konseyi Türkiye için Katılım Ortaklığı Belgesi’ni kabul etti. (12 Haziran 2003 tarihli 
ve L 145 sayılı AB Resmi Gazetesi)

1 Mayıs 2004

GKRY, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Macaristan, Letonya, Litvanya, Malta, Polonya, Slovakya ve 
Slovenya’nın AB’ye Katılım Antlaşması yürürlüğe girdi.

29 Mayıs 2005 

Fransa, %75 gibi oldukça yüksek bir katılımın gerçekleştiği referandumundan %55,5 ret ve 
%44,5 kabul oyuyla AB Anayasası’nı reddetti.




